

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAZ000299004

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017Data eliberării /data livrării 15.07.2025 / 15.07.2025
Дата выписки /дата поставкиnumăr:
номерdata:
дата9. Transportator
ПеревозчикI.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN
ENERGETICA SI ELECTRO,
SEC.CENTRU str.Melestiu, 12c.f./ nr.TVA 1016620006150 /
ф.к./ код НДСFurnizor: SUPRATEN S.A., SEC.RISCANI Petricani nr.84 Cont MD95AG000000000225166912, BC'MOLDOVA-
Поставщик AGROINDBANK'S.A., 280101805c.f./ nr.TVA 1003600005791 /
ф.к./ код НДС 0600352Cumpărător/beneficiar: I.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN ENERGETICA SI ELECTRO, SEC.CENTRU str.Melestiu, 12
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1016620006150 /
ф.к./ код НДСDelegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный4. Documente anexate
Прилагаемые документыPunct încărcare mun. Chișinău, sect. Ciocana str. Meșterul Manole
Пункт погрузки 146. Punct descărcare MD-2038, mun. Chisinau, str.
Пункт разгрузки Melestiu, 127. Redirișări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Tăbănită plintă PVC st. 8548 stejar grafit	buc	1.00000000	8.3417	8,34	20	1,67	10,01	0	0	0	0
Tăbănită plintă PVC dr. 8548 stejar grafit	buc	1.00000000	8.3417	8,34	20	1,67	10,01	0	0	0	0
Imbinare plintă PVC 8548 stejar grafit	buc	12.00000000	8.3417	100,10	20	20,02	120,12	0	0	0	0
Colt plintă PVC exterior+suport 8548 stejar grafit	buc	6.00000000	9.2000	55,20	20	11,04	66,24	0	0	0	0
Colt plintă PVC interior 8548 stejar grafit	buc	8.00000000	9.2000	73,60	20	14,72	88,32	0	0	0	0
Plintă PVC 2.2m Decoplast 8548 stejar grafit	buc	13.00000000	52.3250	680,23	20	136,05	816,27	0	0	0	0
*Banda mascare 30mm*50m supr.delicate 4333	buc	2.00000000	160.0000	320,00	20	64,00	384,00	0	0	0	0
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1245,81	X	249,17	1494,97	X	X	X	0,0

Permis eliberarea: contabil VICTORIA SORBALO
ОтпускAplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 15.07.2025

zreșil:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil VICTORIA SORBALO
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 15.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
mpărătorul/beneficiarul:Принял товары/активы (услуги)
купатель/получательValidă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии электронных подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Dr. Ing. Dumitru
dr. Ing. Dumitru
de gospodărie

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAZ000288709



Formular tipizat
Aneva 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării 15.07.2025 / 15.07.2025
Дата выписки / дата поставки

număr: _____ data: _____
номер: _____ дата: _____

9. Transportator I.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN
Перевозчик ЭНЕРГЕТИКА СИ ЭЛЕКТРО,
SEC.CENTRU str.Melestiu, 12
c.f./ nr.TVA 1016620006150 /
ф.к./ код НДС

Furnizor: SUPRATEN S.A., SEC.RISCANI Petricani nr.84 Cont MD95AG000000000225166912, BC'MOLDOVA-
Поставщик АГРОИНДБАНК'С.А., 280101805
c.f./ nr.TVA 1003600005791 /
ф.к./ код НДС 0600352

Cumpărător/beneficiar: I.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN ENERGETICA SI ELECTRO, SEC.CENTRU str.Melestiu, 12
Покупатель/получатель
c.f./ nr.TVA 1016620006150 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность, серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____
4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare mun. Chișinău, sect. Ciocana str. Meșterul Manole
Пункт погрузки 14
6. Punct descărcare MD-2038, mun. Chisinau, str.
Пункт разгрузки Melestiu, 12
7. Redirijări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
-----Serv. ColorareCPS SUPRATEN	por	1.00000000	451.8750	451,88	20	90,38	542,25	0	0	0	0
Vopsea interior Supraten MATTLATEX 14kg	cal	2.00000000	435.6250	871,25	20	174,25	1045,50	0	0	0	0
Vopsea interior Supraten MATTLATEX 7kg	cal	1.00000000	250.6250	250,63	20	50,13	300,75	0	0	0	0
Vopsea interior Supraten MATTLATEX 4.2kg	cal	1.00000000	154.3750	154,38	20	30,88	185,25	0	0	0	0
Vopsea universala Supraten SANSIRO B-0 14kg	cal	1.00000000	415.6250	415,63	20	83,13	498,75	0	0	0	0
*Banda mascare 30mm*50m supr.delicate 4333	buc	3.00000000	160.0000	480,00	20	96,00	576,00	0	0	0	0
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2623,77	X	524,77	3148,50	X	X	X	0,0

5. Permis eliberarea: contabil VICTORIA SORBALO
Отпуск
зрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 15.07.2025

6. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Дано товары/активы (услуги) contabil VICTORIA SORBALO
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 15.07.2025

L.S. _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

7. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

8. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

9. Primit mărfurile/activele (serviciile)
Принят товары/активы (услуги) cumpărătorul/beneficiarul:
Покупатель/получатель
Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului\
Действительна только при наличии электронных подписей
Покупателя

[Signature]

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

*eliz. aduj sa problema
de gospodarie*

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAZ000732263



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		31.07.2025 / 31.07.2025		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		"BICOMPLEX" S.R.L., SEC.BOTANICA Muncesti sos. nr.89 Cont MD40MO2224ASV12119127100, OTP Bank S.A., MOBBMD22AXXX		9. Transportator Перевозчик		I.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN ENERGETICA SI ELECTRO, SEC.CENTRU str.Melestiu, 12	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN ENERGETICA SI ELECTRO, SEC.CENTRU str.Melestiu, 12		c.f./ nr.TVA		1016620006150 / ф.к./ код НДС	
3. Delegație Доверенность		seria QX număr 294166 data 31.07.2025 delegatul Goncearuc Vasile		4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.CHISINAU sos.MUNCESTI 89		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		„MUN.CHISINAU,	
7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	
10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1790. Vopsea Farbis Grey 2.5 L lovitura de ciocan		Buc		2		393.75	
49497. Diluant WHITE SPIRIT Farbis F-6 0.9L		Buc		2		74.25	
146972. Cornier PVC tapete 15*15 alb		Buc		7		11.25	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						1014,75	
						202,95	
						1217,70	
						X	
						X	
						X	
						0,00	

13. Permis eliberarea: contabil MONICA SCOBIOALA

разрешил: Отпуск: Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 31.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil MONICA SCOBIOALA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 31.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)

cumpărătorul/beneficiarul:

получатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

dir. acti in probleme
de gospodarie.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBA000257447



Formular tipic
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 201
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării 19.08.2025 / 19.08.2025
Дата выписки / дата поставки

număr: _____ data: _____
номер _____ дата _____
9. Transportator I.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN c.f./ nr.TVA 1016620006150 /
Перевозчик ENERGETICA SI ELECTRO, ф.к./ код НДС
SEC.CENTRU str.Melestiu, 12

Furnizor: "UNIPLAST" S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.6 bl.2 Cont MD47AG00000022512597331, AGRNMD2X
Поставщик BC"Moldova-Agroindbank"SA Chisinau, AGRNMD2X

c.f./ nr.TVA 1003600128591 /
ф.к./ код НДС 0300455

Cumpărător/beneficiar: I.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN ENERGETICA SI ELECTRO, SEC.CENTRU str.Melestiu, 12
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1016620006150 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare 2002, RM, mun.Chisinau, str.Padurii, 6, bloc 2
Пункт погрузки

6. Punct descărcare mun.Chisinau, str.Melestiu, 12
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
84 Dop compresiune D.110/16 A SAB	buc	2	585	1170,00	20	234,00	1404,00	0	n/a	0	0
84 Teu compresiune egal D. 32 x 32 x 32 / 16 A AB	buc	1	72.5	72,50	20	14,50	87,00	0	n/a	0	0
84281 Adaptor compresiune D.110 x 2" FI / 16 A AB	buc	1	591.25	591,25	20	118,25	709,50	0	n/a	0	0
84060 Cot compresiune D. 32 x 1.1/4" FI / 16 A AB	buc	1	50	50,00	20	10,00	60,00	0	n/a	0	0
1170114 Robinet bila D. 1.1/4" FE/FI maner lung 125 VIENNA 117 ITAP	buc	1	260	260,00	20	52,00	312,00	0	n/a	1	0.0007
08124 Niplu redus D. 2" x 1.1/4" alama	buc	1	82.08	82,08	20	16,42	98,50	0	n/a	0	0.0003
03034 Bulon zincat M16x100 cu filet deplin	buc	10	13.33	133,33	20	26,67	160,00	0	n/a	0	0.0015
03020 Piulita zincata M16	buc	10	2.5	25,00	20	5,00	30,00	0	n/a	0	0.0003
03010 Saiba zincata M16	buc	10	1.67	16,67	20	3,33	20,00	0	n/a	0	0.0001
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2400,83	X	480,17	2881,00	X	X	X	0.0

. Permis eliberarea: Manager in comert ANA URSU
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.08.2025

зрешил:

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele (serviciile): Manager in comert ANA URSU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.08.2025

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Primit mărfurile/activele (serviciile) mpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) купатель/получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии электронных подписей Покупателя

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Handwritten signature and text:
dis. a d. 14 probleme
de gospodărie.

Handwritten text:
apa - adalier

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBA000402269

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017Data eliberării /data livrării 25.08.2025 / 25.08.2025
Дата выписки /дата поставкиnumăr:
номерdata:
дата9. Transportator
ПеревозчикI.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN
ENERGETICA SI ELECTRO,
SEC.CENTRU str.Melestiu, 12c.f./ nr.TVA 1016620006150 /
ф.к./ код НДСFurnizor: "UNIPLAST" S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.6 bl.2 Cont MD47AG000000022512597331, AGRNMD2X
Поставщик BC"Moldova-Agroindbank"SA Chisinau, AGRNMD2Xc.f./ nr.TVA 1003600128591 /
ф.к./ код НДС 0300455Cumpărător/beneficiar: I.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN ENERGETICA SI ELECTRO, SEC.CENTRU str.Melestiu, 12
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1016620006150 /
ф.к./ код НДСDelegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный4. Documente anexate
Прилагаемые документыPunct încărcare 2002, RM, mun.Chisinau, str.Padurii, 6, bloc 2
Пункт погрузки6. Punct descărcare mun.Chisinau, str.Melestiu, 12
Пункт разгрузки7. Redirișări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
STY Rezervor WC AQUA Start-Stop (set) TY-7 STYRON	buc	3	604.58	1813,75	20	362,75	2176,50	0	n/a	0	0.0065
18151P Reductie PP scurta D. 50 x 40 (alba) PL	buc	3	7.08	21,25	20	4,25	25,50	0	n/a	0	0.0001
17112/1 Reductie PP excentrica D. 50 x 40 (gri) TP	buc	3	5.83	17,50	20	3,50	21,00	0	n/a	0	0.0001
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1852,50	X	370,50	2223,00	X	X	X	0,0

. Permis eliberarea: Șef/șefă secție ALINA PISLARU
ОтпускAplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 25.08.2025

zreșii:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/actișele (serviciile): Șef/șefă secție ALINA PISLARU
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 25.08.2025

L.S.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Primit mărfurile/actișele intermediarul (transportatorul):

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/actișele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Primit mărfurile/actișele (serviciile) Cumpărătorul/beneficiarul:

Принят товары/активы (услуги) Покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии электронных подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Alina Pislaru
dir. adp și probleme
de gospodărie

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAY000998690



Formular tipizat
Aneexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării /data livrării 03.07.2025 / 03.07.2025
Дата выписки /дата поставки

număr: _____ data: _____
номер _____ дата _____

9. Transportator I.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN ENERGETICA SI ELECTRO, SEC.CENTRU str.Melestiu, 12
Перевозчик

c.f./ nr.TVA 1016620006150 /
ф.к./ код НДС

Furnizor: GTRADE GROUP S.R.L., SEC.RISCANI Alexandru cel Bun nr.98 Cont MD24PR002224189144001498,
Поставщик B.C.'ProCredit Bank'S.A., PRCBMD22

c.f./ nr.TVA 1014600031646 /
ф.к./ код НДС 0307883

Cumpărător/beneficiar: I.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN ENERGETICA SI ELECTRO, SEC.CENTRU str.Melestiu, 12
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1016620006150 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare
Пункт погрузки

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
SA-NOEL ALPINE WHITE 200x80x4 /KINGS	Buc	6	1665.83	9995,00	20	1999,00	11994,00				
2 BUC (TOC DE USA) ALPINE WHITE 4cm /KINGS	Buc	1	231.67	231,67	20	46,33	278,00				
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				10226,67	X	2045,33	12272,00	X	X	X	0,0

Permis eliberarea: director GHEORGHE JERECHI
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 03.07.2025

zreșil:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

director GHEORGHE JERECHI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 03.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
получатель/получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului\ Действительна только при наличии электронных подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Handwritten signature and text:
"diagnostic probleme de dezvoltare"